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Text zapisu Doklad Datum Ma dati Dal Celkem Protitcet
Uget: 518/005 Propagace pocatecni stav: 0,00

Web_do senatu_servis 24F026 27.11.2024 15000,00 15000,00 321/024
Volebni kampari_pfiprava, tisk 24F027 03.12.2024 75000,00 90000,00 321/024
Volebni kampari_pfiprava, tisk, 24F028 06.12.2024 51000,00 141000,00 321/024
Volebni kampari_pfiprava, tisk, 24F029 20.12.2024 50500,00 191500,00 321/024
Volebni kampari_pfiprava, tisk, 24F030 22.12.2024 21000,00 212500,00 321/024
Volebni kampari_pfiprava, tisk, 24F031 23.12.2024 51000,00 263500,00 321/024
Priprava_inzerce 24F032 27.12.2024 10317,00 273817,00 321/024
Volebni kampari_pfiprava, tisk, 24F033 31.12.2024 5500,00 279317,00 321/024
Volebni kampari_pfiprava, tisk, 25F001 06.01.2025 10000,00 289317,00 321/025
Volebni kampari_pfiprava, tisk, 25F002 13.01.2025 8100,00 297417,00 321/025
Obrat v terminu: 297417,00 0,00 297417,00

Obrat v obdobi: 18100,00 0,00 18100,00

Uget celkem: 297417,00

Uget: 549/001 Bankovni poplatky pocatecni stav: 0,00

Bankovni poplatek 4B6001 30.11.2024 29,80 29,80 221/216
Bankovni poplatek 4B6002 31.12.2024 149,00 178,80 221/216
Bankovni poplatek 5B6001 31.01.2025 149,00 327,80 221/216
Obrat v terminu: 327,80 0,00 327,80

Obrat v obdobi: 149,00 0,00 149,00

Uget celkem: 327,80

Uget: 648 Zuctovani fondd pocatecni stav: 0,00
Zuctovani fondd_Hamersky_2024 241002 31.12.2024 100000,00 -100000,00 911/030
Zugtovani fondu_Miklad Invest 241002 31.12.2024 2024,00 -102024,00 911/031
Zugtovani fondu_Mgr. Vilém Tan 241002 31.12.2024 51000,00 -153024,00 911/032
Zuctovani fondi_LUKAS ROUHA 241002 31.12.2024 5000,00 -158024,00 911/033
Zuctovani fondi_OKRAJ MEDIA s. 241002 31.12.2024 20000,00 -178024,00 911/034
Zugtovani fondd_Mgr.Ing.Garass 241002 31.12.2024 1997,90 -180021,90 911/035
Zugtovani fondu_LINKOV VACLAV 241002 31.12.2024 1998,00 -182019,90 911/036
Zuctovani fondu_LINKOV VACLAV 241002 31.12.2024 7000,00 -189019,90 911/039
Zustovani fondti_ MAREK BECKA 241002 31.12.2024 3000,00 -192019,90 911/038
Zuctovani fondd_ MGR. MICHAL MA 241002 31.12.2024 2000,00 -194019,90 911/040
Zugtovani fondd_MGR. MICHAL MA 241002 31.12.2024 5500,00 -199519,90 911/041
Zugtovani fondu_Ing.Filipi Jan 241002 31.12.2024 9999,00 -209518,90 911/043
Zuctovani fondd_TROJAN JIRI 241002 31.12.2024 20000,00 -229518,90 911/042
Zuctovani fondu_JRJ PHARMA, S. 241002 31.12.2024 50000,00 -279518,90 911/044
Zuctovani fondd_Kuhnl Karel 251001 31.01.2025 5000,00 -284518,90 911/045
Zugtovani fondd_Munzi Tomas 251001 31.01.2025 10000,00 -294518,90 911/046
Zugtovani fondu_Kutilek Petr 251001 31.01.2025 2025,00 -296543,90 911/047
Zuctovani fondu_Hostinsky Petr 251001 31.01.2025 999,00 -297542,90 911/048
Obrat v terminu: 0,00 297542,90 -297542,90

Obrat v obdobi: 0,00 18024,00 -18024,00

Uget celkem: -297542,90




